CARTA DEI VINI

WINE LIST
1 vino é uno dei maggiori WEINKARTE
segni di civilta CARTE DES VINS
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Vint AL BiccHIERE/ Glass of Wine Vino Rosso/Red Wine

SPUMANTE /SPARKLING WINE LUPICAIA Petit Verdot 250¢
, IGT 2013 Cabernet Sauvignon
BACIAMI BRUT ROSE Mammolo 8t Costns Marrrmma (PTD)
SPUMANTE IGT - MaLmanrice (FI)
PALAFRENO Cab. Sauvignon 270€
IGT 2013 Cab. Franc
BIANCHI / WHITE WINE Borcnen (LI
I'VE - COELI AULA Chardonnay S€ PER LUI - TOLAINI Cabernet Franc  295¢€
IGT 2023 - MontespErTOLI (FT) Sauvignon IGT 2018
Pinot Bianco CasTELNUOVO BERARDENGA (SI)
CACCIAGRANDE Viogner 12¢ BONSAI - LE RIPI Sangiovese 520¢€
IGT 2024 - Awpio - Tirui (GR) ICT 2016
I MOCALI - RISERVA Vernaccia 16€ o (F)
VERNAGCIA 5. GIMIGNANO 2021 ORNELLAIA - FRESCOBALDI Cab. Sauvignon ~ 350€
S.Graenavo (S1) Bovrcueri Superiore DOC 2020 Cab. Franc
MonraLcmvo (SI) Merlot
/ Petit Verdot
AT ROSE’ WINE
ROS O OSE"WIN. PERGOLE TORTE Sangiovese 380€
ECO - LA MAGIA Sangiovese 8§t MonTevERTINE [GT 2021
IGT 2023 . MonraLcivo (SI) Rappa N Crianti (SI)
BIONDI SANTI Sangiovese 400€
BrunELLO DI MONTALCINO DOCG 2019
MonTALC SI
ROSSI /RED WINE oo (5
) MESSORIO - MACCHIOLE Merlot 420€
F.LLI GRATI RUFINA Sangiovese §€ IGT 2014
Cuianti DOCG 2021 CastacNero Carpucar (LI)
Rurina (FT)
BIONDI SANTI Sangiovese 490€
I TOSCANI - OTWINE Syrah 1€ BruneLLo bt MonTALCINO DOCG 2018
IGT 2022 - CasaLe Marirrivo (LI) MontaLcivo (SI)
GARFAGNINO BRAVI Pinot Nero 15€
IGT 2022 - Camporciano (LU)
TEGOLETO Sangiovese 17€
Borcuert DOC 2022 Merlot
Cabernet Sauv.
IL SOMMO Merlot 19¢€
IGT 2004

Lucienano (SI)

CASTEL GIOCONDO Sangiovese 25¢
BruneLLo b1 MonTALCINO DOCG 2019
MontaLcvo (SI)



Vino Rosso/Red Wine

CASANOVA DI NERI
BruneLLo b1 MonTALCINO DOCG 2019
MontaLciNo (SI)

Sangiovese

PICCONERO TOLAINI Merlot
IGT 2019

CASTELNUOVO BERARDENGA (SI)

RIECINE di RIECINE Sangiovese

IGT 2020

GaioLg N Caianti (FI)

MONTEVERTINE Sangiovese

IGT 2021 Canaiolo

GaroLe N Caianti (FT) Colorino
BIONDI SANTI Sangiovese
Rosso b1 MonTaLcino DOCG 2022

MontaLcvo (SI)

SAPAIO Cabernet Sauvignon
IGT 2020 Merlot

Bovrcueri (LI)

D’ALCEO Cab. Sauvignon

IGT 2019 Petit Verdot

Panzano IN CHianti (FI)

TENUTA NUOVA RISERVA Sangiovese
BruneLLo b1 MontaLcino DOCG 2019
MontaLcivo (SI)

RIPE CONVENTO RISERVA Sangiovese
BruneLLO DI MonTALCINO DOCG 2018
MonraLcino (SI)

BRUNELLO LUCE Sangiovese
BruneLLo b1 MontaLcivo DOCG 2019

MonraLcivo (SI)

GIRAMONTE Merlot

IGT 2021 Sangiovese
VaL b1 Pesa (FI)

50&50 Merlot

IGT 2019 Sangiovese

GaroLE IN CHiaNTr (SI)

CASTELLO DEL TERRICCIO Syrah
IGT 2009 Petit Verdot
Cast.NA MArITTIMA (PI)

100€

115€¢

150€

195¢

160€

170€

180€

190¢

200€

210€

220€

250€

290¢€

BoLLICINE/ Sparkling Wine

BACIAMI BRUT ROSFE’ Mammolo
Pianpaccort SPuMANTE IGT

MALMANTILE - LASTRA A S1eNA (FI)

DAINO IN BOLLA Sangilovese

Rosato METODO ANCESTRALE IGT Chardonnay
Cerrero Guipi (FI)

VIGNE TESTARDE Canaiolo
MEeropo Crassico NATUre IGT
TavarNELLE (FT)

LOLI’ ROSE’ ANCESTRALE Syrah

Costa Toscana Rosato IGT
CasaLE Marrrtivo (LI)

CASTELLO DEL TREBBIO Chardonnay
SPUMANTE METODO CLASSICO 2022 Trebbiano
Ponrassieve (FI)

MONTELLORI PAS DOSE’ Chardonnay
MILLESIMATO 2020 - 36 MESI SUI LIEVITI
Fuceccnio (FT)

CHAMPAGNE
A’ CAUBE Pinot Noir
L.OUIS BRISON Chardonnay

EXTRA BRUT 2016
COTE DES BAR

LILYALE GRAND CRU Chardonnay
BLANC DE BLANC

WARIS - HUBERT

PAS DOSE’

COTE DES BLANC

MEUNIER PERPETUEL Pinot Meunier
DELOUVIN-NOWACK

EXTRA BRUT (SOLERA 1992-2019)

VALLEE DE LA MARNE

LES PETIT VIGNES
GRAND CRU

BLANC DE NOIR

JEAN PIERRE SECONDE’
BRUT - MONTAGNE DE REIMS

Pinot Noir

55€

58€

42¢

95¢

48€

52¢€

80€

95¢

105¢

120€



ViINT NATURALL Natural Wine

UN VINO NATURALE E UN VINO REALIZZATO CON UVE
BIOLOGICHE MEDIANTE UN PROCESSO DI VINIFICAZIONE
NATURALE E PERCIO CON UNA FERMENTAZIONE SPONTANEA
DEL MOSTO, SENZA AGGIUNTA DI ALTRE SOSTANZE, SENZA

NE FILTRAZIONE NE CHIARIFICAZIONE.

Natural wines means a bype of wine that ts made
wityh organic grapes by a “natural wine-making
process” with a spontaneouds fermentation of the must and
therefore without the addition of any other substances.

VAL FORCINA 2021 Trebbiano 26¢
Popere La Borta - LiMiTE suiArNo (FI) Vermentino

Bianco/WHiTE

TIMEO Canaiolo 28€
Acr. LE MassE - BArBerINO (FI)

Rosso/REp

MORO ALBANO 2022 Sanglovese 50€
Popere La Borra - Limite sueArno (FI) Canaiolo

Rosso/REp

FORASACCO 2022 Chardonnay 55t
Acr. LE Massk - BarseriNo (FI) Pinot grigio

Bianco/WHiTE

SANTA GOCCIA 2021 Sangiovese 535¢
Acr. LE Massk - Barserino (FI) Canaiolo

Rosso/Rep

RIMA 2020 Chardonnay S57€

LA Pievuccia - Cast. Fiorentivo (AR) Incrocio Manzoni
Branco/WHITE

ORANJE’ 2022 Trebbiano 40€
CorLl Aura - MonTEsPERTOLI (FT)
ORANGE

SAUVIGNON 2021 Sauvignon Blanc 45€

Acr. CamiLIANO - CapanNoRI (LU)
Bianco/WHITE

IL TORBO 2022 Vernaccia 45€
SiMmoNA OrsINI - S.GIMIGNANO (SI)
ORANGE

Vino Rosso/Red Wine

NOBILE PIETRA ROSSA  Sangiovese
NosiLe b1 MonTEPULCIANO DOCG 2019
MontePULCIANO (SI)

EGO - COELI AULA Merlot
IGT 2021

MonrEsPERTOLI (SI)

GIOCONDO - S.LEOLINO Pinot Nero
IGT 2022
Lonba (FI)

PIAN DEL CIAMPOLO Sangiovese

MonNTEVERTINE [GT 2022 Canaiolo
Rappa v CrianTi (SI) Colorino
IL SOMMO Merlot
IGT 2004

Lucienano (SI)

CARPINETO RISERVA Sanglovese
NosiLeE MoNTEPULCIANO Riserva 2018 Canaiolo
MonTtepULCIANO (SI)

LUMEO - OT WINE Syrah

IGT 2020 in anfora
CasALE MarrrTivo (LI)

LUCENTE - TENUTA LUCE Sangiovese
IGT 2021 Merlot

MonraLcivo (SI)

LA COSTA Syrah
Ripa D1 VERSILIA - IGP 2019
Seravezza (LU)

PODERE DELILA CIVETTAJA Pinot Nero
IGT 2022
CasiNa Rossa (AR)

LIU - CAST. RAMPOLLA Merlot
IGT 2021

Panzano N Criant (FI)

CASTEL GIOCONDO Sanglovese
BruneLLo b1 MontaLcino DOCG 2019
MonTarcivo (SI)

SAMMARCO Cabernet Sauvignon
IGT 2018 Merlot
Panzano v Crianti (FT) Sangiovese

64€

66€

08¢

70€¢

72€

7€

76€

78€

80¢€

514

§6€

90€¢

95¢€



Vino Rosso/Red Wine

TORE DEL MORO

MorEgLLINO DI Scansano DOCG 2022

Santa Lucia - FontEBLANDA (GR)

POGGIO D’ARNA
IGT 2021

MonraLcino (SI)

GUIDOTTI

Sangiovese

Sanglovese
Merlot

Cabernet Franc

Sanglovese

Rosso p1t MonTePuLciano DOCG 2022

MonTEPULCIANO (SI)

I TOSCANI - OTWINE
IGT 2022
CasALE MarirTivo (LI))

Syrah

ALTOREGGI CASANUOVA Sangiovese

IGT 2019
FrcLine (FI)

GARFAGNINO BRAVI1
IGT 2022

Camproraiano (LU)

SYRAH SEIVAPIANA
IGT 2020
Rurina (FT)

MURIONI di M. ROMIN
IGT 2021

TerrICccIOLA (PI)

TEGOLETO
Borcrert Rosso DOCG 2022
Bovrcuerr (LI)

PIGOLE DI DUDDA
IGT 2021

Dubpa - Criantr (FI)

VOLPOLO - SAPAIO
Borcuert DOC 2022
Bovrcueri (LI)

OTTOMANI
IGT 2022

ImprUNETA (FT)

Pinot Nero

Syrah

Foglia Tonda

Sanglovese
Merlot

Cabernet Sauv.

Canaiolo
Colorino

Cabernet Sauvignon

Merlo
Petit Verdot

Sangiovese
in anfora

PINOT NERO SELVAPIANA Pinot Nero

IGT 2022
Rurina (FT)

28€

52€

55€

58€

I5€

15¢€

47€

49¢

52¢€

55¢

57€

59¢

62€

ViINt NATURALL Natural Wine

COMPOSIZIONE 2021
Le CaPrINE - GamBasst TerME (FT)
ORANGE (ANFORA & LEGNO)

LA GHIANDAIA 2017
Popere Erica - OLena (FI)
Rosso/Rep

SYRAH 2016
AcRr. CamiLIANO - CapranNoRI (LU)
Rosso/Rep

CANAIOLO BIANCO 2018
PrunaTELLI - Rurina (FT)
Bianco/WhiTe

LETRANGE 2020
AGR. SANT’AGNESE - Promsino (LI)
Bianco/White

RIESLING 2021
MaEsTA DELLA ForMica - Lucca
ORANGE

Malvasia

Trebbiano
Sangiovese
Canaiolo

Syrah

Canaiolo Bianco

Vermentino

Riesling

Vint Rosati/ Rosé Wine

ECO - LA MAGIA
IGT 2023

MonraLciNo (SI)

ROSATO - S.BENEDETTO
IGT 2022
S.Givienano (SI)

PALMINA- RIECINE
IGT 2022

GatoLE IN CHiaNTI (SI)

Sangiovese

Sangiovese
Prugnolino

Sangiovese

48€

50€

52¢€

55¢

57€

59¢€

26€

28€

55¢



Vino Bianco/ White Wine

I’'VE - COELI AULA
IGT 2023 - MontespERTOLI (FT)

Chardonnay
Sauvignon
Pinot Bianco

S.BENEDETTO Vermentino
IGT 2023

San GimigNAaNo (SI)

MANDORLO Chardonnay
IGT 2023 Sauvignon
Fucecchio (FI) Viogner
TUFO BIANCO Trebbiano
IGT 2023 Sauvignon
Sovana (GR) Greco
CACCIAGRANDE Viogner

IGT 2024

Awmrio - Tire1 (GR)

DOGAJOLO BIANCO Chardonnay

IGT 2022 Greco

Greve IN Caiantr (FI)

CANTO DELLE SABBIE Malvasia
IGT 2022

Dupba - CHianTi (FI)

SENZA MARE
IGT 2022
FicLing (FI)

Vermentino

QUATTRO CHIACCHERE Chardonnay
IGT 2022
Rurina (FI)

CASTELLO DEL TREBBIO Riesling
IGT 2020

Ponrassieve (FI)

I MOCALI - RISERVA

VERNACCIA S.GIMIGNANO 2021
S.GivieNaNo (SI)

Vernaccia

ENOS 1 Sauvignon Blanc
IGT 2022
Manciano (GR)

LA SBRONZA

Isora pEL GicLio (GR)

Ansonica del Giglio

26€

28€

S50€

55¢

56€

59€

42¢

15¢€

47€

49¢

52¢€

55¢

58€

CHIANTL/ Chianti Red Wine

F.LLI GRATI RUFINA Sangiovese
Cuiantt DOCG 2021

Rurina (FI)

BISKERO Sangiovese
Cuianti DOCG 2023 Canaiolo
CASTELLINA IN CHIANTI (SI) Mammolo
COLLE DE’ FOSSILI Sangiovese
Caiantt DOCG 2022 Colorino
Vinar (FI) Canaiolo
CASTALDO Sangiovese
Caiantt DOCG 2022 Canaiolo
Dubpa - GRevE IN Criantr (FT)

CARPINETO Sangiovese
Crianti Crassico DOCG 2022 Canaiolo

Dubba - Greve N Caiant (FI)

CASTELLO DI LUCIGNANO Sangiovese
Crianti Crassico DOCG 2019 Canaiolo
Lucienano (SI)

OTTOMANI Sangiovese
Cuianti Crassico DOCG 2022 Canaiolo
ImprUNETA (FT)

A GINO Sangilovese

Criantt Rurina Riserva DOCG 2020 Cabernet Sauvignon

RuriNa (FT)

OTTOMANI RISERVA Sangiovese
CHianti Crassico Ris. DOCG 2021 Canaiolo
ImprUNETA (FT)

CAPANNELLE 2021
CHianTi Crassico Riserva DOCG
GaIloLE IN CHIANTI (SI)

Sangiovese

BUCERCHIALE RISERVA Sangiovese
Cuiantt Rurina Ris. DOCG 2020
Rurina (FI)

26€

28€

S50€

52€

55€

58€

q40€

44€

49€

59€

58€



